Группа 0АТ

ООО (СДДЗ Комплект>
З9lВ4З, РФ, Рязанская облас,гь,
Скопинский р-н, с. Чулково, ул. Лихарево, д. 97
+7 (49156) 5-З0-21 | saaz@oat-group,ru

N9 скз-5/16_ r2l./от ,*l4 а-/ 2о2з г.

ИЗВЕЩЕНИЕ О ЗАКУПКЕ

Поставка электродов дляl контаюгной сварки по чертежам СААЗ Комплект (лот З-5,6).

ООИИО ООО <СААЗ Комплект>, именуемый в дальнейшем Организатор закупки/
приглашает Вас принять участие в конкурентной процедуре закупки.

!ля прохождения предварительtлого отбора и принrlтия участия в закупочной процедуре
преДЛагаем Вам заполнить краткую анкету контрагента/ и представить коммерческое
предложение участl-]ика закупl(и.

КОмшtерческое пред/iо)l(ение подле)l(ит рассмотрению как в полногч1 объеме, так и
попозиционно.

Непрелоставление коммерческого предложения в установленные сроки считается
автоматическим отl(азом от учас,гия.

ПРошУ Условия Вашего коммерческого предложения распространять на все Организации
группы ООО <ОАТ>>/ закупающие идентичный товар/ работу илиуслуry.

Все необходимые разьяснения и интересующие Вас сведения Вы можете получить/
сВяЗавtuись с лицом/ ответственным за оргаl-iизацию закупочной процедуры:
ЕрмошиноЙ Еленьr Викторовны, e-mail: sk_zaKurpkiOЗ@pat-gttp_*ulp.ru (с обязательной
пометкой - для Ермошнtной Е.В.), тел,В(49156) 5-30-01

ПРи Выявлении призl]аков коррупции/ злоупотреблением полномочиями или
ХаЛаТности со стороны сотрулl-iиков общества просим обращаться по телефонам
КрУглос)ггочноЙ <горячеЙ линии> ПАО <КАМАЗ> +7 (S552) З7-tВ-З7; +7960070-6L-I! или
на п ра вить сообщение Liа элсктронн ые адрес: с9mIэl ia псе(Ф ka m az. Lu.

Гарантируется полl-|ая аtlоtlимность/ исключается какое бы то. ни было негативное
воздействие на обраlиt]шихся/ даже в том случае/ если ённая информация не
получила подтвер){деl{иr1 в ходе внутреннего расс/]едования.

Срок подачи предложений :

Сроки рассмотрения предrlох<ений :

Организатор закупки: ,

начальниt< ооиио

до 24:00ч. (МСК) 10.02.202З г,

с 1З,02,23г. по 01.04.2Зг.

Елисеев В.В..
(подпись)(лолжность) (Ф,и,о.)

трЕБовАния к прЕдмЕту зАкупки и постАвlцику

I. Требования к предмету закупки
1. Код ОКПД2 25.73
2. 0сновные требования:

L]еНЫ ДОлЖНы бt,tт,ь в рублях без НДС и t]клtочать L] себя налоги и другие
обязательньlе плате)(и/ а Tal< же все скидки/ предлагаемьlе поставщиком.

!аННЫе МОтери0/1tэl должны быть изготовлены согласно прилагаемой
КОНСТрУКторскоЙ докумсl-]тации/ закупаются согласно утвержденному на ООО <СДДЗ
Комплект>> <<Перечню иt-lсгрумента и оснастки по цеху N91; N94>,

!анные материаilы дол)кньl соотtзетствовать требованиям К!. Инструмент и ocнacTl(a
ДОЛЖНЬl бЫт'ь замарl(ироt]аны и упакова1-1ы с нанесением на упаковке обозначения,

З. УСловия и сроки посIавки указьlваются в счете и согласовываются в
СПеЦификаЦии/ досгаt]l(а груза осуществляется самовывозом или по соглашению сторон
ТРаНСПОРТНОЙ компанисЙ до терминала в г. Рязагtь или г. Скопин. Оплата услуг
тра нспортной ком гlаl ] и и огоt]а ри BaeTcя отдел ьно.

4, Стоимосl'ь маториалов указьlвается в сче,ге и сог/lасоtзывается в спецификациях к
ДоГовору посrавки, Усrlоrзия оплаты: в течение З0-45 дней после поставки данных
материалов lla ск/lа/_1 Покугlателя.

II. Требования t< Посrавщику ТРУ
1. OcHoBHbte трсбоrзания:
. ПраВоспособгtосгь, созl]эние и регистрация в ус,гаliовленном порядке;
о соответствис r,ребованиям, устанавл иваемьlм в соответствии с

ЗаКОНОДаТеЛЬством РФ tc llиLlам/ осуществIlяющим поставки Toi]apoB/ выполнение работ,
оказание услуг/ яt]ляюtllихся предметом закупки;

. Непроведеl]ие ликвидации юрилического лица и отсутствие решения
аРбИТРаЖНОго суда о гlризна}-lии юридического лица/ индивидуального
п редп рини MaTe/lr] ба нкрот,ом и об открыти и Kot] курсного п роизводства ;. Нег]риосIаllоt]rlег]ие деятельности коtlтрагента в порядке/ предусмотренном
КОДеКСОм РФ об а/]миl]исгратиt]ных правонаруLllеl]иrlхl t]a день подачи заявки в целях
участия в закупках;

о ОТСУIСIВИе сведениЙ о Поставщике/ в том чис/lе инсРормации об учредителях/
О ЧлеНаХ коллегиа/iьliого исполнительного оргаttа/ лице/ исполняющем функции
еДИНоЛИчНого испо/lt{и,те,Ilьt,]оt-о органа участника закупки - юридического лица в

РееСТРе Недобросовсс,lt]ьlх поставщиков/ предусмотренном ст, 5 Федерального закона
N9 22З-ФЗ и Федlераль1-1ым 1lакогtом N9 44 - ФЗ.

r ЛИцо/
']t]лrllоtl{ессrl

руково/]ителем юридического лица не должно иметь
деЙствуюrLlую дискваllифиlкациtо/ ограничения r]o слух<бе либо запрет заниматься
профессиональгtой иllи иl tой деятельностью;

. фИнаНсОt]о-хозrtйственная деяте/lьность потенциального поставщика не
ДОЛЖНа Создавать высокие налоговьlе риски для обLцества иfили быть направленным
на получение необосгtоваtlltой налогсвой выгоllьl;

о Р€гисl'раtlия в качестве участника заt(упки путем заполнения анкеты
ПоТеНциальl-iого пос,гаt]tllика t]a сайте ООО <ОАТ> www.оаt-9rоuр.ru в разделе
<ПОСтавщику>>, rlибо рс]гисlрация на Э-ГП (если закупка осуществляется на ЭТП),,rlибо
ПУТеМ Направлениrl аl{l(егы на электронный адрес/ уl(азанliый в извещении об открытии
закупки,

N9 наименоваt.lис обозначение Ед,

изм.
Кол-во

1 Электрод в96,0в61-41в4.007 щт. 900
2 Электрод в96,0в21_4021 шт. з000

2, flополнительныетребования:
о пот€нциальный постав[l1ик должен являться произt]одителем/ официальным

представителем производителя, либо дилером/ при условии Ilредоставления документа
от изготовителя продукции либо подтвер)кдения стаryса дилераlдистрибьютора на

официальном сайте изготовителя/ кроме того/ допускае,гсrl статус:
- официальньlй системный партнёр, разработчик и1-1теллектуальных решений -

при закупке оборудования, при условии предоставления документа о

партнерстве/разработке ;

- партнер/покупатель - при закупке не траllзитных l-lopM товара/ либо единичных
норм/ либо товара| с1,1ятого с производства (например/ /-l/lя ремоl-iтно-эксплуатационных
нужд, не серийной поставки) при условии предоставления копий договоров купли-
продажи с изготовителем.

. потенциальгtыЙ пос,гавщик дол)(ен обладать /.1остаточньlми ресурсами для
выполнения обязательств по поставке товаров/ работ и услуг;

. потенциальньtй постав[1{ик не лолжен бьlтt связан с другими участниками
закупки. Под связанными участниками закупки понимаются участники закупки/
находящиеся под прямым или KocBeHHblM контролем о/_11-1их и тех же физических лиц;

. в отношении потенциального поставцlиl(а/ его уl-{редителей и руководи,rелей
не возбуждены уголовные дела по основаниям/ сt]я]зэг]ным с производственной
деятельностью, имеюLrlей отношение к прелмету заl(угll(и , либо коррупционного
характера;

Все требования l( участнику закупоl< могуг быть Tal<>Kc установлены в документации
о закупке к соисполнителям (субподрядчикам/ субпоставщиt<ам), привлекаемым

участником закупки лля исполнения договора с Заказчиком. Ответственносгь за
соответствие всех привлекаемьtх субпоставщиков (субподрядчиков/ соисполнителей),
независимо от вьlполняемого иуи объема поставок/ работ, услуг/ требованиям,

указанным в доl(умеltтации о закупке/ в том числе []аJ]ичия у них разрешаю[цих
документов/ несет участник процедуры закупки.